РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» августа 2013г. № 383
г. Железногорск - Илимский

«Об определении штатной численности аппарата

Думы Нижнеилимского муниципального района»

Рассмотрев штатную численность аппарата Думы Нижнеилимского муниципального района, представленную председателем Думы Нижнеилимского муниципального района в соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Определить штатную численность аппарата Думы Нижнеилимского муниципального района в количестве трех единиц.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

                        С.В.Жирнов